СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2024
  № 5
с. Маргенау

Об отмене Решения Совета Кухаревского сельского поселения от 26.11.2008 № 63 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  администрации Кухаревского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Уставом Кухаревского сельского поселения, Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 26.11.2008 № 63 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  администрации Кухаревского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области» отменить.
2.Настоящее решение обнародовать.

	Председатель Совета

Кухаревского сельского поселения

________________Д.М Попандопуло

	Глава

Кухаревского сельского поселения

_____________________Е.М.Пальчик